
ご近所の皆様 

 

令和 5年度 旧更埴庁舎解体工事 

ご協力のお願い 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、千曲市旧更埴庁舎の解体工事をさせていただくことになりました。 

工事中はご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、何卒ご理解ご協力賜ります 

よう宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、お気づきの点がございましたら下記までご連絡いただけますようお願いいたし 

ます。 

 

敬具 

 

 

工事名称    令和 5 年度 旧更埴庁舎解体工事 

工事場所    千曲市 大字 杭瀬下、粟佐 

発 注 者    千曲市（総務課 庶務係） 

設計監理    有限会社 N設計 

受注者     長坂建設 株式会社 

工事期間    着工予定日：令和 5 年 11月 20日 

        完工予定日：令和 7 年 1月 14 日 

工事時間    午前 8 時から午後 5 時半頃まで 

休    日    日・祝日※発注者と協議の上、日・祝日も作業させていただくことがあります。 

 

 

担当者 長坂建設株式会社 工事部：長坂孝彦 TEL：026-272-2762 携帯：090-4679-2743 

 

 

 


